1/2

2024年２月13日

各 位

会 社 名      東京応化工業株式会社

代 表 者 名      取締役社長 種市 順昭

コード番号      4186（東証プライム）

問 合 せ 先      広報CSR部長 高須 亮一

 TEL. 044-435-3000

（訂正）「役員の異動のお知らせ」の一部訂正について

2024年２月13日に開示いたしました「役員の異動のお知らせ」について、記載の一部に訂正がご

ざいますのでお知らせいたします。

記

【訂正前】

(1) 取締役の異動（2024年３月28日予定）

a．取締役候補者（新任）

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

取 締 役
森・濱田松本法律事務所

シニア・カウンセル
池 田 綾 子

（注）池田綾子氏は社外取締役の要件を満たす候補者であります。

【訂正後】

(1) 取締役の異動（2024年３月28日予定）

a．取締役候補者（新任）

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

取 締 役
森・濱田松本法律事務所

シニア・カウンセル
池 田 綾 子

（注）池田綾子氏は社外取締役の要件を満たす候補者であります。

b．退任予定取締役

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

2/2

 取 締 役  栗 本 弘 嗣

（注）栗本弘嗣氏は社外取締役です。

以 上